Протокол
Общего ежегодного собрания
Членов ТСН «СНТ Тополек»
Дата проведения 16 декабря 2023-23 декабря 2023
Форма проведения- электронное голосование в личных кабинетах
В голосовании приняли участие 101 член Товарищества, по реестру всего 190 членов, кворум есть
Повестка дня:
1. Утверждение положения о ревизионной комиссии
За-99
Против-2
Положительное решение принято большинством голосов

2. Утвердить отчет ревизионной  комиссии за декабрь 2023- ноябрь 2024. Признать работу председателя и правления удовлетворительной
За-95
Против-4
Воздержалось -2
Положительное решение принято большинством голосов
[bookmark: _GoBack]  3. Утвердить приходно-расходную смету Товарищества на 2025 год
Утвердить членский взнос с каждого участка в размере 1200 руб в месяц. Срок оплаты согласно Уставу до конца текущего месяца
За- 94
Против-3
Воздержались -4
Положительное решение принято большинством голосов
4. Утвердить приходно-расходную смету на отсыпку дорог асфальтной крошкой в размере 700 тыс руб. Утвердить целевой взнос в размере 3500 руб с участка. Утвердить срок оплаты целевого взноса до 31 мая 2025 года
За-91
Против-6
Воздержались -4
Положительное решение принято большинством голосов